
2025年4月吉日

お客様各位

株式会社プラトンジャパン

記

月 火 水 木 金 土

 4／21  4／22  4／23  4／24  4／25  4／26

営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 定休日

 4／28  4／29  4／30 5／1 5／2 5／3

営業日 定休日 営業日 営業日 営業日 定休日

 5／5  5／6  5／7  5／8  5／9  5／10

定休日 定休日 営業日 営業日 営業日 定休日

※ 営業日の午後4：00以降のご注文はFAXでお願いいたします。
なお、午後4：00以降にご注文いただいた商品に関しては、翌営業日の出荷と
なります。

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。
以上

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご繁栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申しあげます。
さて、下記の期間休業いたしますことを、ご案内いたします。
またゴールデンウィーク前後は、交通機関や物流が大変混み合い、配送の遅延が
予想されます。
そのため、ご希望納期にお届けできない場合がございますので、お早めにご注文
いただければ幸いです。
ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日

 4／20

定休日

 4／27

定休日

 5／4

定休日

ご注文　FAX番号　0120-36-8952


